— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2025〕334 号

关于召开中国电力规划设计协会统计专委会

2025年工作会议的通知

各有关单位：

根据中国电力规划设计协会统计专委会 2025 年工作计划安

排，我会定于 2025 年 11 月 5日在成都召开统计专委会 2025 年工

作会议。会议由中国电力规划设计协会统计专委会主办，四川电

力设计咨询有限责任公司和江苏省电力设计院有限公司联合承

办。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间

2025 年 11 月 5日，会期一天。11 月 4 日下午报到。

二、报到及会议地点

— 2 —

四川岷山饭店

地址：成都市锦江区人民南路二段 55 号

三、会议主要内容

1.审议统计专委会 2025 年工作总结及 2026 年工作计划；

2.研讨电力勘测设计行业统计信息管理系统的指标模型改

进优化方案；

3.讲解统计信息系统专家审核要点和注意事项；

4.审议变更及新增统计专委会委员事项。

四、参会人员

统计专委会委员（名单见附件 1）。

五、其他事项

1.本次会议不收取会议费。会议期间，食宿统一安排，住宿

费自理。住宿费 450 元/天（含早餐），具体按到店情况安排。

住宿费报到时缴至酒店，由酒店开具发票。

2.请各参会单位于 10 月 29 日前将会议回执（附件 2）发送

至协会刘柏毅邮箱 786275121@qq.com。回执发出后如有变动请及

时反馈。

3.本次会议不统一安排接送站，请参会代表自行前往酒店，

到酒店交通信息详见附件 3。

六、联系人

四川电力设计咨询有限责任公司

杨景华  18810697626，

蒋徐徐  13408688677

 — 3 —

江苏省电力设计院有限公司

方一冉  13451876670

中国电力规划设计协会

刘柏毅  15210061024  786275121@qq.com

刘秋劲  18986241082

洪  光  13804327018

四川岷山饭店

包经理  15202887732

附件：1.参会人员名单

2.统计专委会 2025 年工作会议回执

3.到酒店路线

中国电力规划设计协会

2025 年 10 月 24 日

 — 4 —

附件 1

统计专委会委员名单

序号 单    位 姓  名 担任职务

1  江苏省电力设计院有限公司 余  浩 主任委员

2  广东省电力设计研究院有限公司 刘湘晖 副主任委员

3  西南电力设计院有限公司 代雪琴 副主任委员

4  中能建数字科技集团有限公司 孙何军 副主任委员

5  中南电力设计院有限公司 向寒冰 副主任委员

6  河南省电力勘测设计院有限公司 刘亦南 副主任委员

7  浙江省电力设计院有限公司 张  瑛 特邀专家

8  中国能源建设集团有限公司 鲜明值 委员

9  辽宁电力勘测设计院有限公司 鄢宇鑫 委员

10  宁夏回族自治区电力设计院有限公司 王  瑞 委员

11  成都勘测设计研究院有限公司 詹  秉 委员

12  甘肃省电力设计院有限公司 米笑丽 委员

13  中国电力建设工程咨询有限公司 王海滨 委员

14  华东勘测设计研究院有限公司 叶小静 委员

15  中南勘测设计研究院有限公司 田丽平 委员

16  山东电力工程咨询院有限公司 刘晓棠 委员

17  东北电力设计院有限公司 仲  洋 委员

18  东莞电力设计院有限公司 沈金山 委员

 — 5 —

序号 单    位 姓  名 担任职务

19  西北电力设计院有限公司 薛  珉 委员

20  贵阳勘测设计研究院有限公司 孙宝成 委员

21  北京勘测设计研究院有限公司 孔令月 委员

22  西北勘测设计研究院有限公司 宋  洁 委员

23  上海电力设计院有限公司 梁  浩 委员

24  昆明勘测设计研究院有限公司 戈莉琼 委员

25  新疆电力设计院有限公司 顾珊珊 委员

26  北京电力经济技术研究院有限公司 石怡鑫 委员

27  吉林省电力勘测设计院有限公司 田哲旭 委员

28  华东电力设计院有限公司 陶彦峰 委员

29  山西省电力勘测设计院有限公司 王  瑞 委员

30  湖北省电力规划设计研究院有限公司 胡  威 委员

31  浙江省电力设计院有限公司 熊  娜 委员

32  安徽省电力设计院有限公司 王寿福 委员

33  江苏省电力设计院有限公司 方一冉 秘书

— 6 —

附件 2

统计专委会 2025 年工作会议回执

单位

序号 姓名 部门及职务 联系方式

房间预定方式及数量
□会议预留： 间
□自行预定（无需会议预留房间）

住宿日期 □11月 4日晚 □11月 5日晚

行程信息

备注

注：

1.住宿费标准约 450 元/天（含早餐），具体按到店情况安排。

2.请各参会单位于 10月 29 日前将会议回执（附件 1）发送至协会刘柏毅邮箱。回执发

出后如有变动请及时反馈。

电话 15210061024  邮箱 786275121@qq.com

 — 7 —

附件 3

到酒店路线

1.成都双流国际机场—岷山饭店（距离 16.7 公里）：

地铁：双流机场 2 航站楼地铁站 B 口（太平园方向）乘坐 5

站在“太平园”地铁站内换乘 3号线（成都医学院方向）乘坐 4

站后在“省体育馆”地铁站下车后站内换乘 1号线（韦家碾方向）

乘坐 2 站后“锦江宾馆”地铁站 C1 出口下车步行 290 米后到达

岷山饭店。（约 40 分钟）

地铁：双流机场 1 航站楼地铁站 A 口（太平园方向）乘坐 4

站在“太平园”地铁站内换乘 3号线（成都医学院方向）乘坐 4

站后在“省体育馆”地铁站下车后站内换乘 1号线（韦家碾方向）

乘坐 2 站后“锦江宾馆”地铁站 C1 出口下车步行 290 米后到达

岷山饭店。（约 40 分钟）

出租车：（约 50 元、车程 20-30 分钟）。

2.火车北站—岷山饭店（距离 5.8 公里）：

地铁：出火车站 D 口进站，地铁 1号线售票厅，购买广都方

向至“锦江宾馆站”（5 站）在锦江宾馆 C1 出口下车步行 270

米到达岷山饭店（约 2元、车程约 13 分钟）。

出租车：（约 18 元、20 分钟）

公交车：（16 路公交车 2 元、约 40 分钟）到达“锦江宾馆

站”下车步行 50 米到达。

3.火车东站—岷山饭店（距离 10.7 公里）：

 — 8 —

地铁：出火车东站可乘坐地铁 2号线，犀浦方向坐 7站到“天

府广场”站下车，站内换成地铁 1 号线(广都方向)乘坐 1站，到

达“锦江宾馆站” 在锦江宾馆 C1 出口下车步行 270 米到达岷山

饭店（约 3元、车程约 33 分钟）。

出租车：（约 30 元、车程 20 分钟）

4.成都天府国际机场-岷山饭店（距离 63 公里）

地铁：天府机场 1 号 2 号航站楼地铁站出入口进站乘坐 18

号线（火车南站方向）乘坐 8站后在“火车南站”地铁站站内换

乘 1 号线（韦家碾方向）乘坐 5 站后“锦江宾馆”地铁站 C1 出

口下车步行 290 米后到达岷山饭店。（约 1小时 15 分钟）

出租车：（约 100 元，车程 1小时）

中国电力规划设计协会秘书处 2025年 10 月 24日印发

	Body
	BodyStart
	BodyEnd
	RANGE!A1:J30
	RANGE!A1:J30